

CMW RENTAL RATES

St. Louis
1-800-283-1336

COMPRESSORS

	DAY	WEEK	MONTH
Atlas Copco 188 CFM/Diesel	95	280	850
Atlas Copco 400 CFM/Diesel	165	575	1425

CURB MACHINE

Power Curber PC-150	200	750	2000
---------------------	-----	-----	------

DEMOLITION

Pavement Breaker 35#	20	80	200
Pavement Breaker 60#	25	100	250
Pavement Breaker 90#	30	120	300
Chipping Hammer 15#	30	120	300
3/4" X 50' Air Hose	5	20	30
Moil Point	7	14	20
Chisel 3"	7	14	20
Asphalt Cutter	10	20	30
Clay Spade	10	20	30
Points and Chisels	4	8	14
Drill Steel 1" X 18" or 24"	6	18	36
Drill Steel 1" X 36"	7	21	42
Rock Drill 35# - 60#	35	140	350
Darda #12 Concrete Splitter	175	875	3850
Arrow Hydraulic Drop Hammer	500	2000	5000
E-Z Drill 2-Gang Slab-Riding Dowel Drill w/Dust Collect Sys	375	1125	3375
E-Z Drill Single On-Grade Dowel Drill w/Dust Collection Sys	225	675	2025

MILLING

Volvo MC90B-HF Skid Steer	225	675	2025
Zanetis 18" Milling Attachment	225	675	2025
Bomag 1200/35 48" Mill Rates w/optional 24" cutter head	2500	7500	22500

Note: Rates include high flow skid steer.

Note: Must have 1-ton truck with 16' trailer (minimum) to transport skid steer w/mill attachment.

SKID STEER ATTACHMENTS

600# Breaker	150	450	1350
--------------	-----	-----	------

PUMPS

Gorman Rupp 2" Heavy Duty Trash Pump	40	120	360
Gorman Rupp 3" Heavy Duty Trash Pump	45	135	400
Gorman Rupp 2" Submersible Pump	40	120	360
Gorman Rupp 6" Self-Priming Sewer Bypass Pump	250	750	2250

CONVEYORS

Redline Conveyor RM-2318	280	835	2500
--------------------------	-----	-----	------

HOSES

Suction Hoses

2" x 20'	1 week minimum	9	27
3" x 20'	1 week minimum	12	36
6" x 10'	1 week minimum	22	55

Discharge Hoses

2" x 50'	1 week minimum	17	52
3" x 50'	1 week minimum	22	67
6" x 50'	1 week minimum	85	255

ROAD EQUIPMENT

Superior Broom DT74JF	300	1200	3000
<i>(**Brush Wear \$100.00 per 1" used**)</i>			
Cimline Model M1 Melter/Applicator	425	1275	3825
Mauldin 1360 Path Paver 4'-7'2"	850	3000	7000
Falcon 4-Ton Hot Box		1000	3000

Note: All above road equipment subject to \$200.00/hr. clean-up fee

ROLLERS

Bomag BM8500 Remote Control Articulated Trench Roller	200	800	2000
Bomag BW11RH-5 9-Wheel Pneumatic Articulated Roller	360	1440	3600
Sakai GW 750-2 7-wheel Pneumatic Roller	700	2100	6300
Sakai R2H-4 3-Wheel "Static" Roller	700	2100	6300

SWEEPERS

S-4C		3500	9900
R6 Regeneration		3400	9750

VIBRATORY ASPHALT ROLLERS

Bomag 900-500, 35", 2,646# Gasoline Engine	120	360	1080
Volvo DD15, 35.4" 3400#	150	450	1500
Volvo DD25B, 47", 6225#	215	645	1935
Bomag BW/120AD-5, 47", 6063#	215	645	1935
Volvo DD30B 51", 7,500#	240	720	2160
Volvo CR30B 52", 7,500#	350	1000	2950
Volvo DD35B 54", 8,185#	285	850	2550
Bomag BW141AD-5, 59", 15,212#	400	1200	4000
Bomag BW161AD-5, 66", 22,046#	560	1680	5000
Volvo DD120B/ 78", 27,260#	700	2100	6300
Volvo DD120B/DD120C w/IC	790	2370	7100
Volvo DD120C w/Density Direct	825	2475	7400
Volvo DD140, 84", 30,325#	800	2400	7200
Sakai SW850ND II 79", 29,480#	700	2100	6300

VIBRATORY SOIL COMPACTORS

Volvo SD75, 66" Smooth Drum, 16,500#	300	1050	3150
Volvo SD75, 66" Smooth Drum w/padfoot	400	1200	3600
Volvo SD115, 84" Smooth Drum, 23,600#	450	1350	4050
Volvo SD115, 84" Smooth w/padfoot	500	1500	4500

HEATER/CHILLER

Pearson P-10-20W Heater			6000
Pearson PH2200 Chiller 70-Ton			5500